از زمان
تأسیس این مجمع تاکنون ۲۳ نشست
در ســطح وزیران و پنج نشست در

سطح سران برگزار شده است.
بــه گزارش وزارت نفت از وزارت نفت، پیش از
آغاز ششمین نشست، نگاهی کوتاه به پنج نشست
برگزارشده سران مجمع کشورهای صادرکننده

انداخته است، البته قابل بیان است اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز نخستین بار در 1۹ آوریل
۲010 )۳0 فروردین 1۳۸۹( به مذاکره درباره امکان برگزاری نشســت سران جی ئی سی اف پرداختند و
سپس در یازدهمین نشست وزارتی در دوم دسامبر ۲010 )11 آذر 1۳۸۹( در دوحه قطر تصمیم برگزاری

نشست سران جی ئی سی اف را نهایی کردند.
نخستین نشست سران جی ئی سی اف 1۵ دسامبر ۲011 )۲۴ آبان 1۳۹0( در دوحه برگزار شد. در این
نشست سران کشورهای ایران، الجزایر، نیجریه، گینه استوایی، بولیوی، روسیه، قطر و عمان، همچنین
وزیران انرژی قزاقستان، نروژ، هلند و ونزوئلا حضور داشتند. شرکت کنندگان در این نشست تأکید کردند
که مجمع کشــورهای صادرکننده گاز در حال ارزیابی راه هایی برای حل و فصل چالش های کنونی
در بازارهای منطقه ای و جهانی گاز و هماهنگی میان تولیدکنندگان و مصرف کنندگان گاز و راه اندازی
گفت وگوهای مؤثر میان آنهاست.